
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Brzesko udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków  zasad 

korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Gminie – rozumie się przez to Gminę Brzesko; 

2) Ustawie o ptz – rozumie się przez to ustawę z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r.  poz. 285); 

3) Ustawie o td – rozumie się przez to ustawę z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1539 z późn. zm.); 

4) Organizatorze – rozumie się przez to jednostkę samorządową zdefiniowaną w art. 4 ust. 1 pkt 9 ustawy 
o ptz; 

5) Operatorze – rozumie się przez to podmiot świadczący usługi w zakresie transportu publicznego 
zdefiniowany w art.4 ust. 1 pkt 8 ustawy o ptz; 

6) Przewoźniku – rozumie się przez to podmiot świadczący usługi w zakresie transportu publicznego osób 
niebędący Operatorem; 

7) Obiektach – rozumie się przez to przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Brzesko udostępnione dla operatorów i przewoźników, wymienione w Załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Gmina Brzesko określa przystanki komunikacyjne, których jest właścicielem bądź zarządzającym, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników, które wymienione sąw Załącznikach G (tj. przy drogach 
gminnych), P (tj. przy drogach powiatowych) oraz K (tj. przy drogach krajowych) do niniejszej uchwały 
zwanym dalej: „Załącznikami”. 

2. W imieniu Gminy Brzesko przystankami wskazanymi w ust.1 zarządza Organizator, który jest 
odpowiedzialny m.in. za wydawanie dla przewoźników uzgodnień zasad korzystania z obiektów. 

3. Przystanki komunikacyjne niewymienione w Załącznikach, których właścicielem bądź zarządzającym 
jest Gmina Brzesko, udostępniane są wyłącznie dla operatorów. Ich wykaz ogłasza Organizator. 

§ 3. 1. Organizator udostępnia operatorowi obiekty na podstawie odrębnych ustaleń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5520



2. Organizator udostępnia przewoźnikowi obiekty na jego wniosek spełniający wymogi ogłoszone przez 
organizatora. Po rozpatrzeniu wniosku organizator wydaje przewoźnikowi uzgodnienie zasad korzystania 
z przystanków. 

§ 4. 1. Zasady korzystania z obiektów: 

1) Przystanki komunikacyjne oznaczone w Załącznikach jako „przelotowe” są udostępniane wyłącznie do 
zatrzymywania się w celu wymiany pasażerów, po zakończeniu której pojazdy muszą niezwłocznie opuścić 
przystanek. 

2) Przystanki komunikacyjne oznaczone dodatkowo w Załącznikach jako „pętla” są udostępniane do 
zatrzymywania się w celu wyrównania rozkładu jazdy autobusów na liniach funkcjonujących wyłącznie 
w granicach Gminy Brzesko. 

3) W przypadku gdy Organizator stwierdzi wyczerpanie przepustowości danego przystanku, 

nie będzie on udostępniany kolejnym przewoźnikom. 

4) Zabrania się umieszczania na rozkładach jazdy przystanków „przelotowych” jako pierwszych 
(rozpoczynających kursy) oraz jako ostatnich w sytuacji, gdy przewoźnik po ich wykonaniu jest zmuszony 
do postoju w celu wyrównania czasu. Powyższe nie dotyczy uzasadnionych sytuacji 

w przypadku linii regularnych specjalnych, o czym decyduje Organizator. 

5) Zabrania się przewoźnikom parkowania pojazdów na terenie przystanków pomiędzy kolejnymi kursami, 
o ile organizator nie wyznaczył do tego specjalnych miejsc. 

6) Przewoźnik zobowiązany jest do zatrzymania pojazdu celem obsługi pasażerów w takim miejscu 
przystanku, aby nie utrudniało do korzystania z niego innym użytkownikom. 

7) Przewoźnik ma obowiązek stosować się do obowiązującej na terenie Gminy Brzesko organizacji ruchu 
przy uwzględnieniu czasowych zmian tej organizacji. 

8) Zgodnie z § 17 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej  z dnia 
10 kwietnia 2012 r.  w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 202)  koszty zamieszczania 
informacji dotyczących rozkładów jazdy na przystankach komunikacyjnych 

i dworcach (wywieszania tzw. Tabliczek przystankowych) ponosi przewoźnik na podstawie odrębnej umowy. 
Szczegóły określa organizator w wydanym uzgodnieniu. 

9) W przypadku udokumentowanego stwierdzenia przez uprawnione organy lub upoważnionych 
pracowników Organizatora naruszenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych lub 
stwierdzenia braku wnoszonych opłat przystankowych  podejmowane będą odpowiednio następujące 
działania administracyjne: 

a) wypowiedzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

b) zawiadomienie organu wydającego zezwolenie na wykonywanie przewozów o cofnięciu zgody na 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

10) Pozostałe warunki organizator szczegółowo określa w wydanym przewoźnikowi uzgodnieniu        zasad 
korzystania z przystanków. 

2. Niezastosowanie się do wydanych zasad korzystania z obiektów stanowi rażące naruszenie zasad 
korzystania z przystanków skutkuje cofnięciem przez Organizatora wydanego uzgodnienia zasad korzystania 
z przystanków wraz z poinformowaniem o tym fakcie organu wydającego zezwolenie. 

3. Za korzystanie przez operatora i przewoźnika z obiektów pobiera się opłaty w wysokości określonej 
odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Brzesku, Za pobór opłat odpowiedzialny jest Organizator. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/265/2021 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Brzesko udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5520



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5520



Załącznik Nr G do uchwały Nr XIX/138/2025 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 24 września 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY BRZESKO, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM I ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BRZESKO 

L.p
. 

Nazwa  
miejscowości 

Nr  
obiektu 

Nazwa/lokalizacja przystanku Strona Typ przystanku 

1. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Uczestników Ruchu Oporu Lewa przelotowy 
2. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Uczestników Ruchu Oporu Prawa przelotowy 
3. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Św. Brata Alberta 

Liceum Ogólnokształcące / Technikum  
Lewa przelotowy 

4. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Kościuszki - STATOIL Lewa przelotowy 
5. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Browarna Lewa przelotowy 
6. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Browarna Prawa przelotowy 
7. Brzesko Nr 03 Brzesko – ul. Browarna – Pod Zegarem Lewa przelotowy 
8. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Leg. Piłsudskiego – PSP Nr 3 Lewa przelotowy 
9. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Leg. Piłsudskiego – PSP Nr 3 Prawa przelotowy 
10. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Ogrodowa Stary Szpital Lewa przelotowy 
11. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Ogrodowa Stary Szpital Prawa przelotowy 
12. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Królowej Jadwigi – ZSP Nr 2 Lewa przelotowy 
13. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Królowej Jadwigi – ZSP Nr 2 Prawa przelotowy 
14. Brzesko Nr 03 Brzesko – ul. Królowej Jadwigi – Os. Jagiełły Lewa przelotowy 
15. Brzesko Nr 04 Brzesko – ul. Królowej Jadwigi – Os. Jagiełły Prawa przelotowy 
16. Brzesko Nr 05 Brzesko – ul. Królowej Jadwigi – Końcowy Lewa przelotowy 
17. Brzesko Nr 06 Brzesko – ul. Królowej Jadwigi – Końcowy Prawa przelotowy 
18. Brzesko Nr 03 Brzesko – ul. Czarnowiejska Lewa przelotowy 
19. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Głowackiego – Pl. Żwirki i 

Wigury 
Lewa przelotowy 

20. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Głowackiego – Urząd Miejski Prawa przelotowy 
21. Brzesko Nr 03 Brzesko – ul. Głowackiego – Plac Targowy Lewa przelotowy 
22. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Szczepanowska – Zasada Lewa przelotowy 
23. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Szczepanowska – Zasada Prawa przelotowy 
24. Brzesko Nr 03 Brzesko – ul. Szczepanowska – MWM Lewa przelotowy 
25. Brzesko Nr 04 Brzesko – ul. Szczepanowska – MWM Prawa przelotowy 
26 Brzesko Nr 05 Brzesko – ul. Szczepanowska – Policja Lewa przelotowy 
27. Brzesko Nr 06 Brzesko – ul. Szczepanowska – Policja Prawa przelotowy 
28. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Konstytucji 3 Maja Lewa przelotowy 
29. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Konstytucji 3 Maja Prawa przelotowy 
30. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Wiejska “Pod dębem” Lewa przelotowy 
31. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Wiejska “Pod dębem” Prawa przelotowy 
32 Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Czarnowiejska – ZSP Nr 2 Lewa przelotowy 
33. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Czarnowiejska – ZSP Nr 2 Prawa przelotowy 
34. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Pomianowska skrzyżowanie Lewa przelotowy 
35. Brzesko Nr 02 Brzesko – ul. Pomianowska skrzyżowanie Prawa przelotowy 
36. Mokrzyska Nr 01 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski – Delikatesy 

CENTRUM 
Lewa przelotowy 

37. Mokrzyska Nr 02 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski – Delikatesy 
CENTRUM 

Prawa przelotowy 

38. Mokrzyska Nr 03 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - I Lewa przelotowy 
39. Mokrzyska Nr 04 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - I Prawa przelotowy 
40. Mokrzyska Nr 05 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - I – NŻ Lewa przelotowy 
41. Mokrzyska Nr 06 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - I – NŻ Prawa przelotowy 
42. Mokrzyska Nr 07 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - II Lewa przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5520



43. Mokrzyska Nr 08 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - I Prawa przelotowy 
44. Mokrzyska Nr 09 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - II Lewa przelotowy 
45. Mokrzyska Nr 10 Mokrzyska – ul. Trakt Królewski - I Prawa przelotowy 
46. Mokrzyska Nr 01 Mokrzyska – ul. Stolarska Lewa przelotowy 
47. Mokrzyska Nr 02 Mokrzyska – ul. Stolarska Prawa przelotowy 
48. Mokrzyska Nr 03 Mokrzyska – ul. Stolarska NŻ Lewa przelotowy 
49. Mokrzyska Nr 04 Mokrzyska – ul. Stolarska NŻ Prawa przelotowy 
50. Mokrzyska Nr 01 Mokrzyska – ul. Potokowa Lewa przelotowy 
51. Mokrzyska Nr 02 Mokrzyska – ul. Potokowa Prawa przelotowy 
52. Okocim Nr 01 Okocim – ul. Klęczany - pętla Lewa przelotowy/pętla 
53. Okocim Nr 01 Okocim – ul. Zagrody Lewa przelotowy 
54. Okocim Nr 02 Okocim – ul. Zagrody Prawa przelotowy 
55. Jadowniki Nr 01 Jadowniki – ul. Środkowa Lewa przelotowy 
56. Jadowniki Nr 02 Jadowniki – ul. Środkowa Prawa przelotowy 
57. Bucze Nr 01 Bucze – ul. Okulickiego Lewa przelotowy 
58. Bucze Nr 02 Bucze – ul. Okulickiego Prawa przelotowy 
59. Bucze Nr 03 Bucze – ul. Okulickiego NŻ Lewa przelotowy 
60. Bucze Nr 04 Bucze – ul. Okulickiego NŻ Prawa przelotowy 
61. Bucze Nr 05 Bucze – ul. Okulickiego - Pętla Lewa przelotowy/pętla 
62. Bucze Nr 06 Bucze – ul. Okulickiego - Pętla Prawa przelotowy/pętla 
63. Bucze Nr 01 Bucze – Trakt Szczepanowski Lewa przelotowy 
64. Bucze Nr 02 Bucze – Trakt Szczepanowski Prawa przelotowy 
65. Bucze Nr 03 Bucze – Trakt Szczepanowski – Skrz. 

Piłkarska 
Lewa przelotowy 

66. Bucze Nr 04 Bucze – Trakt Szczepanowski – Skrz. 
Piłkarska 

Prawa przelotowy 

67. Bucze Nr 05 Bucze – Trakt Szczepanowski (Figura) Lewa przelotowy 
68. Bucze Nr 06 Bucze – Trakt Szczepanowski (Figura) Prawa przelotowy 
69. Bucze Nr 01 Bucze – ul. Piłkarska Stadion Lewa przelotowy 
70. Bucze Nr 02 Bucze – ul. Piłkarska Stadion Prawa przelotowy 
71. Poręba 

Spytkowska 
Nr 01 Poręba Spytkowska – ul. Tęczowa NŻ Lewa przelotowy 

72. Poręba 
Spytkowska 

Nr 02 Poręba Spytkowska – ul. Tęczowa NŻ Prawa przelotowy 

73. Poręba 
Spytkowska 

Nr 03 Poręba Spytkowska – ul. Tęczowa – P.Grzesik Lewa przelotowy 

74. Poręba 
Spytkowska 

Nr 04 Poręba Spytkowska – ul. Tęczowa – P.Grzesik Prawa przelotowy 

75. Poręba 
Spytkowska 

Nr 05 Poręba Spytkowska – ul. Tęczowa – Południe Lewa przelotowy/pętla 

76. Poręba 
Spytkowska 

Nr 06 Poręba Spytkowska – ul. Tęczowa – Południe Prawa przelotowy/pętla 

77. Poręba 
Spytkowska 

Nr 01 Poręba Spytkowska – ul. Skalna Lewa przelotowy 

78. Poręba 
Spytkowska 

Nr 02 Poręba Spytkowska – ul. Skalna Prawa przelotowy 

79. Poręba 
Spytkowska 

Nr 03 Poręba Spytkowska – ul. Skalna NŻ Lewa przelotowy 

80. Poręba 
Spytkowska 

Nr 04 Poręba Spytkowska – ul. Skalna NŻ Prawa przelotowy 

81. Poręba 
Spytkowska 

Nr 05 Poręba Spytkowska – ul. Graniczna – skrz. Lewa przelotowy 

82. Poręba 
Spytkowska 

Nr 06 Poręba Spytkowska – ul. Graniczna – skrz. Prawa przelotowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5520



83. Jasień Nr 01 Jasień Szkoła – ul. Księdza Mazurkiewicza Lewa przelotowy 
84. Jasień Nr 02 Jasień Szkoła – ul. Księdza Mazurkiewicza Prawa przelotowy 
85. Jasień Nr 03 Jasień Remiza – ul. Księdza Mazurkiewicza Lewa przelotowy 
86. Jasień Nr 04 Jasień Remiza – ul. Księdza Mazurkiewicza Prawa przelotowy 
87. Jasień Nr 05 Jasień Studnia – ul. Księdza Mazurkiewicza Lewa przelotowy 
88. Jasień Nr 06 Jasień Studnia – ul. Księdza Mazurkiewicza Prawa przelotowy 
89. Jasień Nr 05 Jasień Dom Dziecka – ul. Księdza 

Mazurkiewicza 
Lewa przelotowy 

90. Jasień Nr 06 Jasień Dom Dziecka – ul. Księdza 
Mazurkiewicza 

Prawa przelotowy 

91. Jasień Nr 02 Jasień Koniec – Wiedeńska Prawa przelotowy/pętla 
92. Jasień Nr 01 Jasień Koniec – Wiedeńska Lewa przelotowy/pętla 
93. Jasień Nr 02 Jasień ul. Nowy Świat Prawa przelotowy 
94. Jasień Nr 01 Jasień ul. Nowy Świat Lewa przelotowy 
95. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Dworcowa Prawa przelotowy/pętla 
96. Brzesko Nr 01 Brzesko – ul. Na Górkach Prawa przelotowy/pętla 
97. Brzesko Nr 19 Brzesko – ul. Mickiewicza -Browarna 

km 15+622 (starodroże dk  nr 75) 
Lewa przelotowy 

98. Brzesko Nr 16 Brzesko – Park km 15+822 (starodroże dk 75) Prawa przelotowy 
99. Brzesko Nr 21 Brzesko – Park km 16+330 (starodroże dk 75) Lewa przelotowy 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5520



Załącznik Nr P do uchwały Nr XIX/138/2025 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 24 września 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY BRZESKO, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM JEST ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 

A ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BRZESKO 

DP 1340 K Mokrzyska - Radłów 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+050 Prawa 02 Mokrzyska Parafialna Skrzyżowanie 
0+060 Lewa 21 Mokrzyska Parafialna Skrzyżowanie 
1+110 Lewa 19 Mokrzyska Parafialna Grzybowa NŻ 
1+130 Prawa 04 Mokrzyska Parafialna Grzybowa NŻ 
1+570 Prawa 06 Mokrzyska Parafialna Koniec 
1+570 Lewa 17 Mokrzyska Parafialna Koniec 
2+225 Prawa 08 Szczepanów Św. Stanisława Rynek 
2+205 Lewa 15 Szczepanów Św. Stanisława Rynek 
2+430 Lewa 13 Szczepanów Św. Stanisława Szkoła 
2+440 Prawa 10 Szczepanów Św. Stanisława Szkoła 
3+710 Prawa 12 Szczepanów Ks. S. Stojałowskiego Kocień 
3+720 Lewa 11 Szczepanów Ks. S. Stojałowskiego Kocień 
5+160 Prawa 14 Wokowice Dworska Skrzyżowanie 
5+500 Lewa 09 Wokowice Dworska Tartak 
5+545 Prawa 16 Wokowice Dworska Tartak 
5+860 Prawa 18 Wokowice Dworska Szkoła 
5+815 Lewa 07 Wokowice Dworska Szkoła 

DP 1430 K Brzesko - Szczepanów - Borzęcin 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+300 Prawa 02 Brzesko Starowiejska Aquaforest 
0+300 Lewa 39 Brzesko Starowiejska Aquaforest 
0+805 Lewa 37 Brzesko Starowiejska NŻ 
0+810 Prawa 04 Brzesko Starowiejska NŻ 
1+220 Prawa 06 Jadowniki Staropolska Początek 
1+225 Lewa 35 Jadowniki Staropolska Początek 
2+055 Prawa 08 Jadowniki Staropolska Szkoła 
2+065 Lewa 33 Jadowniki Staropolska Szkoła 
2+530 Lewa 31 Jadowniki Małopolska  Krzyżówka 
2+535 Prawa 10 Jadowniki Małopolska  Krzyżówka 
3+110 Prawa 12 Jadowniki Małopolska Na piaskach 
3+095 Lewa 29 Jadowniki Małopolska Na piaskach 
3+740 Lewa 27 Jadowniki Małopolska Łężcz 
3+760 Prawa 14 Jadowniki Małopolska Łężcz 
4+410 Lewa 25 Jadowniki Galicyjska Na Bagnie 
4+410 Prawa 16 Jadowniki Galicyjska Na Bagnie 
5+270 Lewa 23 Sterkowiec Galicyjska PKP 
5+310 Prawa 18 Sterkowiec Galicyjska PKP 
5+925 Prawa 20 Sterkowiec Sosnowa 
5+950 Lewa 21 Sterkowiec Sosnowa 
6+560 Prawa 22 Szczepanów Podlesie Promienna 
6+570 Lewa 19 Szczepanów Podlesie Promienna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5520



6+870 Prawa 24 Szczepanów Podlesie Wiadukt 
6+860 Lewa 17 Szczepanów Podlesie Wiadukt 
7+260 Lewa 15 Szczepanów Podlesie Skrzyżowanie 
7+260 Prawa 26 Szczepanów Podlesie Skrzyżowanie 
8+060 Prawa 28 Szczepanów J. Długosza 
8+205 Lewa 13 Szczepanów J. Długosza 

DP 1432 K Wokowice - Łęki 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+640 Lewa 13 Wokowice Centralna 
0+660 Prawa 02 Wokowice Centralna 

DP 1433 K Mokrzyska - Bucze - Mokrzyska 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+560 Prawa 02 Mokrzyska Kościelna Grądy 
0+560 Lewa 19 Mokrzyska Kościelna Grądy 
0+965 Lewa 17 Mokrzyska Kościelna Kościół 
1+105 Prawa 04 Mokrzyska S. Faustyny Kościół 
1+920 Prawa 06 Mokrzyska S. Faustyny Kosiarnia Sklep 
1+945 Lewa 15 Mokrzyska S. Faustyny Kosiarnia Sklep 
2+485 Prawa 08 Mokrzyska S. Faustyny Zarzecze 
2+470 Lewa 13 Mokrzyska S. Faustyny Zarzecze 
3+145 Lewa 11 Mokrzyska S. Faustyny Susza 
3+185 Prawa 10 Mokrzyska S. Faustyny Susza 
3+690 Lewa 09 Bucze Błonie 
3+740 Prawa 12 Bucze Błonie 
4+370 Lewa 07 Bucze Nad Uszewką Koło Mostu 
4+440 Prawa 14 Bucze Nad Uszewką Koło Mostu 
4+840 Lewa 05 Bucze Nad Uszewką Środek 
4+870 Prawa 16 Bucze Nad Uszewką Środek 
5+180 Lewa 03 Bucze Nad Uszewką Sosna 
5+190 Prawa 18 Bucze Nad Uszewką Sosna 
5+900 Lewa 01 Bucze A. Szyszko-Bohusza Kościół 
5+875 Prawa 20 Bucze A. Szyszko-Bohusza Kościół 

DP 1434  K Maszkienice - Wokowice 
 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
3+480 Lewa 05 Sterkowiec Tarnowska PKP 
3+460 Prawa 06 Sterkowiec Tarnowska PKP 
3+980 Prawa 08 Sterkowiec Tarnowska Pieczarkarnia 
3+995 Lewa 03 Sterkowiec Tarnowska Pieczarkarnia 
4+430 Lewa 01 Sterkowiec Tarnowska Wierzbowa 
4+480 Prawa 10 Sterkowiec Tarnowska Wierzbowa 

DP 1435 K Brzesko - Cerekiew 
 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+640 Prawa 02 Brzesko Leśna Działki 
0+620 Lewa 05 Brzesko Leśna Działki 
1+625 Prawa 04 Brzesko Skrzyżowanie 
1+625 Lewa 03 Brzesko Skrzyżowanie 
2+880 Prawa 06 Jasień Jasień Grądy 
2+860 Lewa 01 Jasień Jasień Grądy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5520



DP 1436 K Brzesko - Okocim - Jadowniki 
 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+090 Lewa 31 Brzesko Okocimska Berka Joselewicza 
0+360 Prawa 02 Brzesko Okocimska Przedszkole 
0+360 Lewa 29 Brzesko Okocimska Przedszkole 
0+680 Prawa 04 Brzesko Okocimska Browar 
0+680 Lewa 27 Brzesko Okocimska Browar 
1+295 Prawa 06 Brzesko Okocimska Sanepid 
1+335 Lewa 25 Brzesko Okocimska Sanepid 
1+890 Lewa 23 Okocim Goetzów Okocimskich Leszczynowa 
1+920 Prawa 08 Okocim Goetzów Okocimskich Leszczynowa 
2+550 Prawa 10 Okocim Goetzów Okocimskich Zamkowa 
2+540 Lewa 21 Okocim Goetzów Okocimskich Zamkowa 
2+920 Prawa 12 Okocim Goetzów Okocimskich Szkoła 
2+820 Lewa 19 Okocim Goetzów Okocimskich Szkoła 
3+165 Prawa 14 Okocim Goetzów Okocimskich Remiza 
3+125 Lewa 17 Okocim Goetzów Okocimskich Remiza 
3+580 Lewa 15 Okocim Goetzów Okocimskich  

Za Południową 
3+585 Prawa 16 Okocim Goetzów Okocimskich  

Za Południową 
3+820 Lewa 13 Okocim Goetzów Okocimskich Zagrody 
3+860 Prawa 18 Okocim Goetzów Okocimskich Zagrody 
4+110 Prawa 20 Okocim Klęczany Poczatek 
4+120 Lewa 11 Okocim Klęczany Poczatek 
4+430 Prawa 22 Okocim Klęczany Karpacka 
4+475 Lewa 09 Okocim Klęczany Karpacka 
5+585 Prawa 24 Okocim Granica 
5+590 Lewa 07 Okocim Granica 
7+020 Prawa 26 Jadowniki Witosa Strumykowa 
7+135 Lewa 05 Jadowniki Witosa Strumykowa 
7+410 Prawa 28 Jadowniki Witosa Kapliczka 
7+450 Lewa 03 Jadowniki Witosa Kapliczka 
7+770 Prawa 30 Jadowniki Witosa Sklep 
7+800 Lewa 01 Jadowniki Witosa Sklep 

DP 1437 K Jadowniki - Porąbka Uszewska 
 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+120 Prawa 02 Jadowniki Prokopa Szkoła 
0+115 Lewa 09 Jadowniki Prokopa Szkoła 
0+540 Lewa 07 Jadowniki Podgórska Podkościele 
0+535 Prawa 04 Jadowniki Podgórska Podkościele 
0+945 Prawa 06 Jadowniki Podgórska Kościół 
0+945 Lewa 05 Jadowniki Podgórska Kościół 
1+725 Prawa 08 Jadowniki Podgórska Na górze 
1+720 Lewa 03 Jadowniki Podgórska Na górze 
2+290 Lewa 01 Jadowniki Podgórska Gawroniec 

DP 1443 K Poręba Spytkowska - Bochnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5520



Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+785 Lewa 13 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Krzyżówka 
0+835 Prawa 02 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Krzyżówka 
1+510 Prawa 04 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Góra 
1+570 Lewa 11 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Góra 
2+105 Prawa 06 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Szkoła 
2+070 Lewa 09 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Szkoła 
2+505 Prawa 08 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Biblioteka 
2+510 Lewa 07 Poręba Spytkowska Kasztelana Spytka Biblioteka 
2+870 Lewa 05 Poręba Spytkowska Bocheńska Sklep GS 
2+885 Prawa 10 Poręba Spytkowska Bocheńska Sklep GS 
3+560 Lewa 03 Poręba Spytkowska Bocheńska Góra Północna 
3+485 Prawa 12 Poręba Spytkowska Bocheńska Góra Północna 
4+365 Prawa 14 Poręba Spytkowska Bocheńska Na Górze 
4+355 Lewa 01 Poręba Spytkowska Bocheńska Na Górze 
  

Nr 1444 K Uszew - Nowy Wiśnicz - Nieznanowice 
 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
1+190 Prawa 02 Poręba Spytkowska Graniczna Bursztynowa 
1+165 Lewa 05 Poręba Spytkowska Graniczna Bursztynowa 
2+030 Lewa 03 Poręba Spytkowska Graniczna Dziad 
2+045 Prawa 04 Poręba Spytkowska Graniczna Dziad 
2+680 Prawa 06 Poręba Spytkowska Graniczna Za Chronowską 
2+645 Lewa 01 Poręba Spytkowska Graniczna Za Chronowską 

Nr 1452 K Brzesko - Mokrzyska 
 

Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
0+575 Lewa 25 Brzesko Solskiego Remiza 
0+805 Prawa 02 Brzesko Solskiego Jawor 
0+825 Lewa 23 Brzesko Solskiego Jawor 
1+410 Prawa 04 Brzesko Solskiego Rondo 
1+195 Lewa 21 Brzesko Solskiego Rondo 
1+570 Lewa 19 Brzesko Solskiego Tawex 
2+005 Prawa 06 Brzesko Solskiego PKP 
2+135 Lewa 17 Brzesko Solskiego PKP 
2+670 Prawa 08 Brzesko Kopernika Grecja 
2+710 Lewa 15 Brzesko Kopernika Grecja 
3+390 Prawa 10 Brzesko Kopernika Bagienna 
3+370 Lewa 13 Brzesko Kopernika Bagienna 
4+320 Prawa 12 Mokrzyska Wiślana Januszowska 
4+260 Lewa 11 Mokrzyska Wiślana Januszowska 
4+750 Prawa 14 Mokrzyska Wiślana Szkoła 
4+750 Lewa 09 Mokrzyska Wiślana Szkoła 
5+445 Prawa 16 Mokrzyska Wiślana ABC 
5+365 Lewa 07 Mokrzyska Wiślana ABC 
5+765 Prawa 18 Mokrzyska Wiślana Jeziorańska 
5+710 Lewa 05 Mokrzyska Wiślana Jeziorańska 
6+400 Prawa 20 Mokrzyska Wiślana Pasternik 
6+250 Lewa 03 Mokrzyska Wiślana Pasternik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5520



6+960 Prawa 22 Mokrzyska Wiślana Wielgoszówka 
7+090 Lewa 01 Mokrzyska Wiślana Wielgoszówka 
 
Kilometraż Strona Nr przyst. Miejscowość Nazwa przystanku 
Dz. 1410/19  01 Brzesko Szpital 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5520



Załącznik Nr K do uchwały Nr XIX/138/2025 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 24 września 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY BRZESKO, 
KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH 

I AUTOSTRAD A ZARZADZAJĄCYM JEST GMINA BRZESKO 

Droga Krajowa nr 94 

odcinek: Kraków – granica województwa: 

L.p. Nazwa 
miejscowości 

Nr 
obiektu 

Nazwa/lokalizacja przystanku Strona Typ 
przystanku 

1. Jasień Nr 57 Jasień Granica – km 41+325 Lewa przelotowy 
2. Jasień Nr 60 Jasień Granica – km 41+525 Prawa przelotowy 
3. Jasień Nr 62 Jasień Konopnickiej – km 42+150 Prawa przelotowy 
4. Jasień Nr 59 Jasień Skotnica – 42+306 Lewa przelotowy 
4. Jasień Nr 64 Jasień Skotnica – km 42+575 Prawa przelotowy 
6. Brzesko Nr 61 Brzesko Szpital – km 43+634 Lewa przelotowy 
7. Brzesko Nr 66 Brzesko Szpital – km 43+719 Prawa przelotowy 
8. Jadowniki Nr 63 Jadowniki – km 47+780 Lewa przelotowy 
9. Jadowniki Nr 68 Jadowniki – km 47+947 Prawa przelotowy 

Droga krajowa nr 75a I DK nr 75 

odcinek:  Brzesko  – Nowy Sącz 

L.p. Nazwa 
miejscowości 

Nr 
obiektu 

Nazwa/lokalizacja przystanku Strona Typ 
przystanku 

1. Okocim Nr 23 Okocim Kładka – km 5+382 Lewa przelotowy 
2. Okocim Nr 16a Okocim Kładka –  km 5+487 Prawa przelotowy 
3. Okocim  Nr 25 Okocim Skrzyżowanie 

– Poręba Spytkowska –  km 17+953 
Lewa przelotowy 

4. Okocim Nr 18 Okocim Skrzyżowanie 
– Poręba Spytkowska –  km 17+655 

Prawa przelotowy 

5. Okocim Nr 27 Okocim Las – km 18+485 Lewa przelotowy 
6. Okocim Nr 20 Okocim Las – km 18+690  Prawa przelotowy 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 

mgr Adrian Zaleśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5520


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 4 ust. 1
	pkt 9 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 9
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik G - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY BRZESKO, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM I ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BRZESKO
	Załącznik P - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY BRZESKO, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCHA ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BRZESKO
	Załącznik K - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY BRZESKO,KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM JEST GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD A ZARZADZAJĄCYM JEST GMINA BRZESKO

		2025-10-02T13:05:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




